Prevenção Contra Incêndio (PPCI) para ser realizado na EMEF Mem de Sá. 

CONTRATADA: JMC - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO 

LTDA 

CNPJ Nº: 92.591.064/0001-22 

ENDEREÇO: Rua RUFINO DOS SANTOS, nº 112, Bairro São Cristóvão, Passo 

Fundo/RS. 

VALOR: R$26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

empresa especializada na elaboração e execução de Plano de Prevenção Contra Incêndio (PPCI) 

para ser realizado na EMEF Mem de Sá.